UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1778 /SGDĐT-GDTrH

V/v khai mạc và thi năng lực Hội thi giáo viên dạy giỏi THPT, GDTX cấp tỉnh năm học 2017-2018
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đắk Lắk, ngày 21 tháng 12 năm 2017

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
   - Giám đốc các trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp-GDTX.
Thực hiện Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THPT và GDTX cấp tỉnh năm học 2017-2018, Ban tổ chức Hội thi thông báo cho các đơn vị về Kế hoạch khai mạc và thi năng lực như sau:
I. LỄ KHAI MẠC
1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo và Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở;
- Hội đồng coi thi kiểm tra năng lực;

- Trưởng đoàn (Lãnh đạo đơn vị tham gia dự thi);
- Giáo viên dự thi năng lực.

2. Thời gian và địa điểm

Vào lúc 7 giờ 30 ngày 26/12/2017 tại Trường THPT chuyên Nguyễn Du
3. Nội dung buổi lễ

 - Lễ khai mạc;

 - Triển khai quy định, quy chế thi;

 - Họp Hội đồng coi thi;
II. THI KIỂM TRA NĂNG LỰC

1. Thời gian vào lúc 08g30 ngày 26/12/2017.
      Các đơn vị cử nhân viên đến nhận Thẻ dự thi tại Phòng Giáo dục Trung học vào ngày 25/12/2017.
2. Địa điểm tại Trường THPT chuyên Nguyễn Du

- Phòng học Dãy A1-tầng 4: gồm các môn Địa lí, Tiếng Pháp.
- Phòng họp hội đồng tầng 2: gồm các môn Vật lí, Hoá học.
- Giảng đường 1 - tầng 4: gồm các môn Tin học, Thể dục, GD QP- AN.
- Giảng đường 2- tầng 4: gồm các môn Ngữ văn, Lịch sử.
- Giảng đường 3- tầng 4: gồm các môn Toán, GDCD.
- Giảng đường 4- tầng 4: gồm các môn Tiếng Anh, Sinh học, Công nghệ.
     Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu trưởng các phòng chức năng thuộc Sở, Hiệu trưởng các trường THPT và Giám đốc các Trung tâm GDNN- GDTX nghiêm túc thực hiện và thông báo đến các giáo viên tham dự kì thi./.

    GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
(đã kí)
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Các phòng chức năng thuộc Sở;

- Lưu: VT, P.GDTrH, GDTX-CN.

  PHẠM ĐĂNG KHOA